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Almost all of the trees.
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Acer rufinerve

00
2OC20006
0201
000360

9-12m

5-6m

wide vase-like shaped, light, open crown, capricious growing

green with white-grey stripes

palmate, dark green, 5- 15 cm

gul, red

yellow-green, in corymbs, April/May

winged nutlets

ingen

normalt ikke giftigt for mennesker, (store) kaeledyr og husdyr

lightly acid, permeating but not dry

Taler ikke heerdning

6a (-23,3 til -20,6 °C)

good

modstandsdygtig mod frost (vinterfasthed 1 til 6), modstandsdygtig mod vind
modstandsdygtig mod frost (vinterfasthed 1 til 6), modstandsdygtig mod vind, bitrae
traekasser, lille have

hojstammet trae, flerstammet tree

Japan

Acer rufinerve er en stor busk, der kan blive til et flerstammet trae. Dens lgse vaekstform skaber en dben, vaseformet krone. Den kan blive op til

10 m hgj. | sit naturlige vaekstomrade i Japan kan det endda blive 12 m. Nar traeet er nggent, er de olivengrgnne kviste synlige med markante

hvidgra striber pa langs. De grenne, 3-fligede blade varierer i sterrelse fra 7 til 15 cm. Bredden er ca. 10 cm. Om efteraret bliver den braendende

orangegul til karmoisinred. Dette er et vigtigt dekorativt treek. Danner et overfladisk rodsystem, der er rigt forgrenet. En meget anvendt ahorn

fra gruppen af stribede ahorn. Selv om planten foretrackker en varm placering, er der risiko for varmeskader i varme somre.
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